

Protokół nr 19/2021

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej

z dnia 14 grudnia 2021r.

XIX posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Poświętne dnia 14 grudnia 2021r. w godz. 15²¹ – 15⁵⁸ (planowana godz. rozpoczęcia 15¹⁵).

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji (nieobecny pan Andrzej Orych; spóźnienie- pan Sławomir Rosłon). Ponadto spoza składu komisji obecni byli: Wójt Gminy pan Sylwester Niźnik oraz Skarbnik Gminy pani Dorota Nejman.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 1,2

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji pan Mariusz Podleś, który powitał zebranych, stwierdził kworum konieczne do prowadzenia prawomocnych obrad oraz przedstawił porządek spotkania:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu dotyczącego wyżej wymienionej komisji.
5. Analiza pism, które wpłynęły do komisji.
6. Przedstawienie planu pracy komisji na rok 2022.
7. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. W przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad został przyjęty (3 głosy „za”).

Ad. 3

Nie zgłoszono uwag do protokołu z dnia 26.10.2021.

W trakcie głosowania na salę wszedł pan Sławomir Rosłon.

W przeprowadzonym ponownym głosowaniu protokół został zatwierdzony (3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”).

Ad. 4

Skarbnik Gminy omówiła wykonanie dochodów i wydatków w zakresie zainteresowań komisji (rolnictwo i łowiectwo, transport i łączność – utrzymanie dróg, gospodarka mieszkaniowa- plany zagospodarowania przestrzennego, bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, ochrona środowiska, zadania inwestycyjne) - *informacja na dzień 10.12.2021r. stanowiąca załącznik nr 2 do protokołu.*

Skarbnik Gminy wskazała na w miarę płynne wpływy na gospodarowanie odpadami komunalnymi, choć te dochody nadal są niewystarczające oraz na konieczność lepszej segregacji odpadów, co pomogłoby obniżyć koszty w tym dziale.

Wójt Gminy nie wykluczył podwyżek opłat w nowym roku.

Zgodnie stwierdzono, że należy podjąć akcję informacyjną i edukacyjną mieszkańców w zakresie segregacji odpadów.

Skarbnik Gminy opuściła posiedzenie.

Ad. 5

Nie wpłynęły pisma do rozpatrzenia przez komisje.

Ad. 6

Komisja omówiła zaproponowany przez przewodniczącego komisji plan pracy na 2022r. Zgodnie z propozycją radnego Sławomira Rosłona, do planu dodano punkt „stan dróg gminnych i powiatowych”.

Komisja zatwierdziła plan komisji na 2022r. (4 głosy „za”).

Ad. 7

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Pan Mariusz Podleś podziękował członkom komisji za owocną współpracę w 2021r. i wyraził nadzieję, że będzie tak się układała w 2022r.

W związku z wyczerpaniem porządku, przewodniczący komisji zamknął posiedzenie w dniu 14.12.2021r.

Szczegółowy przebieg posiedzenia dostępny pod adresem:

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/komisje-rady-gminy/posiedzenia-komisji/23248,Posiedzenie-Komisji-Bezpieczenstwa-Ladu-i-Porzadku-Publicznego-Rolnictwa-i-Ochro.html>

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:


Monika Kaim

Przewodniczący komisji

Mariusz Podleś



